人机界面 CDPX
TOC Bookmark
人机界面 CDPX
Characteristics
Product range overview, type codes
技术参数
Technical data of 显示屏
尺寸

10 10.4
13 13.3
Product range overview, type codes
4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/03
人机界面 CDPX
技术参数
-P- 电压
18 ... 30 V DC
-Q- 温度范围
0 ... +50°C
显示屏主要技术参数
CDPX-X-A-W-4 CDPX-X-A-W-7 CDPX-X-A-S-10 CDPX-X-A-W-13
显示屏 彩色 TFT
显示屏结构特点 触屏
显示屏尺寸 4.3" 7" 10.4" 13.3"
显示屏分辨率 WQVGA, 480x272 像素 WVGA, 800x480 像素 SVGA, 800x600 像素 WXGA, 1280x800 像素
色彩数量 64 k
系统 LED 数量 1
菜单内存 [Kbyte] 32
事件列表 2048
警报数量 2000
页数 1000
标签数 10000
微件数 2000
每页的对象数 2000
用户数 50
客户端同时接入数量 4
趋势缓存数 30
每个趋势微件的曲线数 5
菜单数 32
每个菜单的参数组数 32000
事件缓存数 4
每个事件缓存的事件数 2048
每页 JavaScript 文件大小 [Kbyte] 8
项目数量 30
日期编辑器数量 30
SD 卡槽 1
安装方式 面板式安装
安装深度 [mm] 56 47 56 56
高度 [mm] 109 147 232 267
长度 [mm] 149 187 287 336
面板最大厚度 [mm] 4
材料注意事项 RoHS合规
技术参数
Technical data of 显示屏
52020/03 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
人机界面 CDPX
技术参数
电气参数
CDPX-X-A-W-4 CDPX-X-A-W-7 CDPX-X-A-S-10 CDPX-X-A-W-13
额定工作电压 DC [V] 24
工作电压范围 DC [V] 18 ... +30
额定工作电压下电流消耗 [A] 0.4 0.7 1 1.2
编程软件 Designer Studio
PLC 接口 Modbus RTU
RS485
支持的 PLC 协议 CODESYS 2.3
CODESYS 3.x
Modbus RTU 客户端
Modbus RTU 服务器
Modbus TCP 客户端
Modbus TCP 服务器
USB 接口 有
以太网接口 RJ45 10/100 MBd
备用电池 可充电锂电池